
鹿 ド 協 第 ３ 号

令和２年４月１２日

チーム関係者 様

鹿児島県ドッジボール協会

会長 住 吉 大 輔

第７５回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」

デモンストレーションスポーツ『ドッジボール』の開催について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。また、平素より本協会へ御理解・御

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を別紙のとおり開催します。

つきましては、実施要項の参加申込み手続き等を熟読され、遺漏のないように

お申し込みください。

なお、この案内は、令和元年度に開催された各ドッジボール大会に参加をいた

だきましたチーム（学校）等へ送付しております。他の先生方にも周知していた

だき、参加について御配慮くださいますようお願いいたします。

【問合せ先】

鹿児島県ドッジボール協会事務局

（事務局長：西村陽一）

〒899-0208 出水市緑町23番地

出水市国体推進課内

TEL 0996-63-4187 FAX 0996-63-4182

E-mail kokutai@city.izumi.kagoshima.jp


